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Ekstraordinært styremøte 
Torsdag 17.03.22 kl 0800-0900 

 
Teamsmøte 

 

PROTOKOLL 
 
 
 
Til stede:  
Marita Hakestad Andresen, Pål Angell Bergh, Kristian Brenden, Erik Bruun, Rolf Bryn, Tove 
Moe Dyrhaug, Ola Evjen, Edgar Fossheim, Sveinung Karlsen, EvaTine Riis-Johannessen, Erik 
Røste, Birgit Skarstein, Torbjørn Skogstad, Sigrid Johanna Snuggerud 
 
Forfall: 
Øystein Tamburstuen 

 
Fra administrasjonen:  
Ingvild Bretten Berg, Espen Graff og Øistein Lunde (referent) 
 
 
Styret var innkalt til møte for å få en oppdatering på økonomi- og sponsorsituasjonen i hopp, 
herunder en orientering om møtet som var avholdt med hoppsponsorene i forbindelse med VM i 
Vikersund.  
 
Erik Bruun og Sveinung Karlsen informerte om møtet i Vikersund, hvor de hadde deltatt på 
vegne av styret sammen med Øistein Lunde fra administrasjonen. I tillegg deltok hoppkomiteen 
og Ståle Villumstad og Arne Åbråten fra hopp sin administrasjon. 
 
Det ble informert om at dialogen i møtet hadde vært god, og at sponsorene som var i 
reforhandlinger hadde uttrykt vilje til å sluttføre disse.  
 
Fra sponsorene sin side ble det i møtet uttrykt misnøye med at LO var omtalt i negative 
vendinger av evalueringsutvalget i hoppsaken, og sponsorene hadde uttrykt en forventning om at 
NSF ikke skulle følge opp denne delen av rapporten videre.  
Styret diskuterte dette i møtet. Det ble framholdt at ingen av de 32 anbefalingene i rapporten 
omhandler sponsorene.  
Styret konkluderte dermed med at en videre oppfølging av rapportens omtale av sponsorene ikke 
hverken var hensiktsmessig eller ønskelig. 
 
Videre orienterte hoppkomiteens leder Kristian Brenden om status i markedsarbeidet. Det var 
ikke signert noen nye avtaler siden forrige styremøte, og viste til usikkerhet knyttet til framtidig 
ledelse i hopp og sportslig satsning framover som årsaker til dette. 
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Styret reagerte på hoppkomiteens årsaksforklaringer, og uttrykte stor bekymring knyttet til 
framdrift og fokus i hopp sitt markedsarbeid. 
 
Styret konkluderte med at et mindre utvalg styremedlemmer, Erik Røste, EvaTine Riis-
Johannessen, Erik Bruun og Sveinung Karlsen, skulle gjennomføre et møte med hoppkomiteen i 
nærmeste framtid.  
Avslutningsvis uttrykte styret en klar forventning til at hoppkomiteen måtte sørge for å være 
representert under behandlingen sin økonomisituasjon og budsjett under styremøte 09 i Narvik. 
 
 

 
__________________________________________________________________ 
 
 
 
  
Marita Hakestad Andresen  Pål Angell Bergh    Kristian Brenden 
 
 
 
Erik Bruun    Rolf Bryn    Tove Moe Dyrhaug 
   
 
 
Ola Evjen    Edgar Fossheim   Sveinung Karlsen 
   
 
 
EvaTine Riis-Johannessen  Erik Røste    Birgit Skarstein 
   
 
 
Torbjørn Skogstad   Sigrid Johanna Snuggerud  
 
 
 
Sett: 
 
 
 
Øystein Tamburstuen 


